
8

GOBIERNO DE i,A
REpÚBLICA DOMINICANA

GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA

BENEFICIARIOS DE AYUDAS Y DONACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE 2025

FECHA

03-11-25

04-11-25

04-11-25

04-11-25

05-11-25

05-11-25

05-11-25

12-11-25

13-11-25

CHEQUE No.

31985

31986

31987

31988

31989

31990

31991

31993

31994

BENEFICIARIO

FRANCIS ALBERTO PICHARDO

JUANA SUAREZ SANTOS

ANTONY FRANCISCO LOPEZ COMPRES

ANDRES FERNANDEZ VARGAS

JUAN ESTEBAN VICIOSO PERALTA

JEAN FREDERICK QUIROZ TORIBIO

MANUEL MARINO RAMOS

MARCELINO ANTONIO HERNANDEZ

HERNANDEZ

YOSI LUCIANO ROSARIO

31996 1 PABLO JOSE DELGADO14-11-25

17-11-25

17-11-25

17-11-25

17-11-25

19.11-25

31998

31999

32000

32001

32002

PEDRO JUAN GENAO

FELIX ODALIS GORI ROBLES

BERNARDO ANTONIO HENRIC}UEZ

FRANCIS PICHARDO

WARLY JOSE ABREU ALONZO

411h

LOCALiDAD

SAN ANTONIO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

VILLA FRANCISCA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO DE CONSTANZA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO DE CONSTANZA, PROV. LA VEGA.

EL PINITO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

VILLA ROSA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

JEREMIAS,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

VILLA ROSA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

VILLA ROSA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

SAN ANTONIO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MARIA AUXILIADORA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

CONCEPTO

A

DE CONSTANZA.

A

IVULNERABLES DE LA VEGA.

l AYUDA ECONÓMECA P/ REPARACION DE VIV[ENDA.

F AYUDA 'ECONÓMICA P/ GASTOS DE PASAIES.

1 AYUDA ECONÓMICA P/ LABOR SOCIAL EN TIREO (CONSTANZA).

AYUDA ECONÓMICA P/ LABOR SOCIAL EN TIREO (CONSTANZA).

AYUDA ECONÓMICA P/ ARREGLO DE PASOLA.

l AYUDA ECONÓMICA P/ ESTUDIO MEDICO.

l AyUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.

1 AYUDA ECONÓMICA P/ CARGA DE RACIONES ALIMENTICIAS

DEL PLAN SOCIAL DE SANTO DOMINGO A DEPOSITOS DE LA

GOBERNACION, CONDUCE REF. #28022 DE FECHA 13/11/25

l AYUDA ECONÓMÉCA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.

l AYUDA ECONÓM[CA P/ MUSICA DE AGUINALDO TRADICIONAL.

l AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDiCAMENTOS.

A

ISALVADOR B. GOUTIER DE SANTO DOMINGO.

1 AYUDA ECONÓMICA P/ ARREGLO DE MOTOCICLETA.

MONTO

4, 000.00

10,000.oo

15, 000.00

2, 000.00

5, 000.00

5, 000.00

2, 000.00

5, 000.00

5, 000.00

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

7,000.00

10, ooo.oo

4, 000.00

4, 000.00

4,000.00

4,500.00

Página 1



FECHA

19-11-25

19-11-25

19-11-25

19-11-25

CHEQUE No.

32003

32005

32007

32009

32010

32059

32061

32065

BENEFICIARIO

AMYN BALDEMIRO ROSARIO ROBLES

LOCALIDAD

VILLA FRANCISCA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

CENTRO DE LA CIUDAD,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

JEREMIAS,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

SOTO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

CENTRO DE LA CIU DAD,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

CONCEPTO

1 AYUDA ECONÓMÍCA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.

A

GOBERNACtON,

l AYUDA ECONÓMiCA P/ PACIENTE DE CANCER.

L

CONSTANZA,

l AYUDA ECONÓMICA P/ REPARACION DE VIVIENDA.

l AYUDA ECONÓM[CA P/ ALMUERZO NAVIDEÑO.

l AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.

1 AYUDA ECONÓMICA P/ ARREGLO DE VEHICULO.

TOTAL

MONTO

5,000.00

10,000.oo

10,000.oo

12,000.00

20,000.00

45,000.00

5,000.00

6,500.00

200,000.00

$

$

$

$

$

$

$

DOMINGO CRUZ

LUIS ANGEL MARTES

PABLO JOSE DELGADO

(Error en fecha)

24-11-25

28-11-25

ARIEL ALBERTO CASTILLO

RINSEN YOSELYS PEÑA MEDINA

WARDES DESIREE ALTAGRACIA GARCIA

ITABAR

fkÁe}«84_
ENC. DECONTABIUDAD

Página 2


