



GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA

BENEFICIARIOS DE AYUDAS Y DONACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE 2025

FECHA	CHEQUE No.	BENEFICIARIO	LOCALIDAD	CONCEPTO	MONTO
03-11-25	31985	FRANCIS ALBERTO PICHARDO	SAN ANTONIO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ TRABAJOS SOCIALES EN EL MUNICIPIO DE CONSTANZA.	\$ 4,000.00
04-11-25	31986	JUANA SUAREZ SANTOS	VILLA FRANCISCA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ OBRAS SOCIALES EN BARRIOS VULNERABLES DE LA VEGA.	\$ 10,000.00
04-11-25	31987	ANTONY FRANCISCO LOPEZ COMPRES	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ REPARACION DE VIVIENDA.	\$ 15,000.00
04-11-25	31988	ANDRES FERNANDEZ VARGAS	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ GASTOS DE PASAJES.	\$ 2,000.00
05-11-25	31989	JUAN ESTEBAN VICIOSO PERALTA	MUNICIPIO DE CONSTANZA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ LABOR SOCIAL EN TIREO (CONSTANZA).	\$ 5,000.00
05-11-25	31990	JEAN FREDERICK QUIROZ TORIBIO	MUNICIPIO DE CONSTANZA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ LABOR SOCIAL EN TIREO (CONSTANZA).	\$ 5,000.00
05-11-25	31991	MANUEL MARINO RAMOS	EL PINITO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ ARREGLO DE PASOLA.	\$ 2,000.00
12-11-25	31993	MARCELINO ANTONIO HERNANDEZ HERNANDEZ	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ ESTUDIO MEDICO.	\$ 5,000.00
13-11-25	31994	YOSI LUCIANO ROSARIO	VILLA ROSA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 5,000.00
14-11-25	31996	PABLO JOSE DELGADO	JEREMIAS, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ CARGA DE RACIONES ALIMENTICIAS DEL PLAN SOCIAL DE SANTO DOMINGO A DEPOSITOS DE LA GOBERNACION, CONDUCE REF. #28022 DE FECHA 13/11/25.	\$ 7,000.00
17-11-25	31998	PEDRO JUAN GENAO	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 10,000.00
17-11-25	31999	FELIX ODALIS GORI ROBLES	VILLA ROSA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ MUSICA DE AGUINALDO TRADICIONAL.	\$ 4,000.00
17-11-25	32000	BERNARDO ANTONIO HENRIQUEZ	VILLA ROSA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 4,000.00
17-11-25	32001	FRANCIS PICHARDO	SAN ANTONIO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ GASTOS DE PASAJES AL HOSPITAL SALVADOR B. GOUTIER DE SANTO DOMINGO.	\$ 4,000.00
19-11-25	32002	WARLY JOSE ABREU ALONZO	MARIA AUXILIADORA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ ARREGLO DE MOTOCICLETA.	\$ 4,500.00

FECHA	CHEQUE No.	BENEFICIARIO	LOCALIDAD	CONCEPTO	MONTO
19-11-25	32003	AMYN BALDEMIRO ROSARIO ROBLES	VILLA FRANCISCA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 5,000.00
19-11-25	32005	DOMINGO CRUZ	CENTRO DE LA CIUDAD, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ TRABAJOS SOCIALES DE LA GOBERNACION.	\$ 10,000.00
19-11-25	32007	LUIS ANGEL MARTES	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ PACIENTE DE CANCER.	\$ 10,000.00
19-11-25	32009	PABLO JOSE DELGADO	JEREMIAS, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ REPARACION DE VIVIENDA EN CONSTANZA.	\$ 12,000.00
19-11-25	32010	MARINO ENCARNACION	SOTO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ REPARACION DE VIVIENDA.	\$ 20,000.00
03-12-25 (Error en fecha)	32059	ARIEL ALBERTO CASTILLO	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ ALMUERZO NAVIDEÑO.	\$ 45,000.00
24-11-25	32061	RINSEN YOSELYS PEÑA MEDINA	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 5,000.00
28-11-25	32065	WARDES DESIREE ALTAGRACIA GARCIA TABAR	CENTRO DE LA CIUDAD, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ ARREGLO DE VEHICULO.	\$ 6,500.00
				TOTAL	\$ 200,000.00


LICDA. NATALIA DE LA CRUZ

ENC. DE CONTABILIDAD

